
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 

Tel. 0432.993036 - 33050 GONARS 

po: udic83200g@istruzione.it  - pec: udic83200g@pec.istruzione.it 

https://icgonars.edu.it/  

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  
Titolo del Progetto: OBIETTIVO FUTURO 
Codice  progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-46839 
CUP: E74D21000590006 CIG: B551B48091 
 

AUTORIZZAZIONE LIQUIDAZIONE SERVIZIO di FORMAZIONE: Percorsi di mentorig e orientamento 
one to one – assistenza scolastica, rivolti agli alunni della Scuola secondaria di primo grado di Gonars,  
per un n. complessivo di 540 ore -  nell’ambito del “progetto: riduzione dei divari territoriali e il 
contrasto alla dispersione scolastica”  in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 
secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- D.M. 19/2024 – ATT. 1111 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 
VISTO il decreto di autorizzazione alla liquidazione del Dirigente Scolastico, prot. n. 3937 del 
27/08/2025, che si intende integralmente richiamato 

 

DISPONE 

di liquidare:  
alla ditta CODESS FVG Società Cooperativa (Codice Fiscale n. 02122950302  partita IVA n. 02122950302), 

con sede legale in Udine  (UD ), Viale Trieste, 89  la fattura  n. 394/E  del 31.07.2025  la somma 
complessiva di  € 21.600,00.= e del relativo importo IVA pari a € 1.080,00.= all’Erario Agenzia delle 
Entrate  sull’aggregato A.A03.019 Next Generation EU- PNRR- D.M. n. 19/2024 -M4C1I1.4-2024-
1322-P-46839- riduzione divari e contrasto alla dispersione scolastica CUP E74D21000590006 del 
Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che ne offre la disponibilità. 
 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso 
viene affisso all’albo della scuola.   
                       IL D.S.G.A. 
                                                                                                               Marinella PANZARINI 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003939 - 27/08/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARINELLA PANZARINI

mailto:udic83200g@istruzione.it
https://icgonars.edu.it/

		2025-08-29T07:04:29+0000
	MARINELLA PANZARINI




